
ZARZĄDZENIE NR 784/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 maja 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie przez Międzynarodowe Centrum
Kultury prac remontowych II-go piętra budynku usytuowanego na działce nr 384 obr. 1
Śródmieście położonego przy Rynku Głównym 25.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Międzynarodowe Centrum Kultury,

użytkownika nieruchomości oznaczonej jako działka nr 384 obr. 1 Śródmieście, objętej
księgą wieczystą Nr 189165 prac remontowych II-go piętra budynku usytuowanego na
ww. działce położonej przy Rynku Głównym 25, zgodnie z pozwoleniem
konserwatorskim Nr 96/04 z dnia 6.04.2004r. wydanym przez Małopolskiego
Wojewódzkiego  Konserwatora Zabytków.

2. Wszelkie koszty związane z realizacją inwestycji opisanej w pkt 1 ponosi użytkownik tej
nieruchomości.

3. Niniejsza zgoda nie zwalnia Inwestora z obowiązku uzyskania uzgodnień i pozwoleń
wymaganych przepisami prawo budowlane.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




